РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач бистәсе, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 17 «26» января 2011 г.

 КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня административных регламентов оказания муниципальных услуг Балтасинским районным исполнительным комитетом Республики Татарстан

Во исполнение Федерального Закона  № 210-ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановления Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан организации по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», в целях обеспечения информационной открытости деятельности государственных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставляемых ими государственных и муниципальных услуг, руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень административных регламентов оказания муниципальных услуг Балтасинским районным исполнительным комитетом Республики Татарстан  согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Руководитель

     Балтасинского районного

      исполнительного комитета                                   Р.И. Шакиров